
SAFIES Invest ApS

CVR-nr.: 40780556

Wildersgade 43 st
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

Sascha Amarasinha
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFIES Invest ApS
Wildersgade 43 st
1408 København K

CVR-nr.: 40780556
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør +124 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	124.835	7.721
Andre finansielle indtægter		5.609	5.625
Øvrige finansielle omkostninger		-3.212	-857
Ordinært resultat før skat		123.482	12.489
Skat af årets resultat	2	515	-1.049
Årets resultat		123.997	11.440
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.835	7.721
Overført resultat		-838	3.719
I alt		123.997	11.440

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		357.556	232.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	357.556	232.721
Anlægsaktiver i alt		357.556	232.721
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225.000	225.000
Andre tilgodehavender		5.600	0
Tilgodehavender i alt		230.600	225.000
Likvide beholdninger		22.217	25.208
Omsætningsaktiver i alt		252.817	250.208
AKTIVER I ALT		610.373	482.929

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Andre reserver		132.556	7.721
Overført resultat		191.093	191.931
Egenkapital i alt		364.149	240.152
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		240.000	240.000
Skyldig selskabsskat		2.474	2.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.224	242.777
Gældsforpligtelser i alt		246.224	242.777
PASSIVER I ALT		610.373	482.929

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	124.835	7.721
	<u>124.835</u>	<u>7.721</u>

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	-1.049
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	515	0
	<u>515</u>	<u>-1.049</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	225.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>225.000</u>
Nettoopskrivninger primo	7.721
Andel i årets resultat jf. note	124.835
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>132.556</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>357.556</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bräuner FMCG ApS, Ringkøbing*	22,5%	1.589.135	554.820

* 1/3-2022 til 28/2-2023

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret